relacionada para AQUISIÇAO DE COLEÇÃO DIDÁTICA “ACERTA BRASIL 

MEGA” – ÀTICA. 

DITRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A 
CNPJ:79.065.181/0001-94 com sede na Rua General Arnaldo dos Santos, nº 455, Bairro: 
Uberaba, Curitiba – PR, CEP 81.560-653 valor total de R$ 104.944,68 (cento e quatro 
mil novecentos e quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos). 

Decorrendo neste Processo de Inexigibilidade de Licitação o Valor total R$ 
104.944,68 (cento e quatro mil novecentos e quarenta e quatro reais e sessenta e oito 
centavos). 

JUSTIFICATIVA: A contratação da empresa para fornecimento da coleção didática 

“Acerta Brasil Mega” – Ática, destinada às disciplinas de Língua Portuguesa e 

Matemática do 5º ao 9º ano, é necessária para garantir que todas as escolas da Rede